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Endvidere vil det i næste Finantsaar være nødvendigt at antage følgende Bude: 

De hyppigere Dampskibssorbiiidelser og den stedse tiltagende Brevmængde vil nødvenddiggjøre 
Ansættelsen af 1 Kontorbud vedY;»Brevpostkontoret. 

De til Distributionen af Pakker anvendte Postbudes Antal er nu i Henhold til et i 1874 
fremsatForslag 8. Siden den Tid er Antallet af de indgaaede Pakkeforseiidelser steget fra 194,523 
Stkix til 248,831 Stkr» ogjziiiiviilig er Antallet af de fra Udlandet indgaaede Pakker under 10 Pd., 
som besørges toldbehandlede og distribuerede ved Postvæsenet, i stærk Stigning, hvilket har bevirket, 
at Qmdelingen ikke med de nuvæi«ende Bude kan tilendebringes inden næste Posts Ankomst. Det vil 
derfor være nødvendigt at antage 1 Bud mere til denne Tjeneste. 

» Ligeledes er Antallet af ankomne Pengebreve og afsendte Postopkrævninger, for hvilke de 
indkomnexBelkib omdeles og udbæres af Pengepostbiidena siden disses Antal blev bestemt til 9, steget 
fra henholdsvis 192,297 og 80,396 Stkix til henholdsvis 228,196 og 104,292 Stkr. Det fore- 
slaas derfor, at disse Budes Antal forøges med 1. 

I  Banegaardspostkontorets Distrikt vil Jndlemmelsen af Toinmerpladsveien og Fabrikerne 
paa den anden Side af den gamle ·Jernb·anevold samt Vesterbrokvarterets stærke Bebyggelse medføre, 
at Omdelingskredsen maa inddeles i 18 istedenfor 16 Buddistrikteiz og altsaa Antagelsen af 2 nye 
Kage. Ligeledes vil den hyppigere Kassetmniiiiig medføre Nødvendigheden af at ansætte 1 Bud mere, 

enne »jene e. 

Fremdeles vil den hyppigere Forbindelse mellem de udenbys Postkontorer nødvendiggjøre 
Antagelsen af 1 Forbindelsesbud mere. 

J  Nørre- og Østerbros Distrikter vil den tiltagende Bebyggelse gjøre det nødvendigt at 
anvende 1, Bud mere i hvert Distrikt. 

I  Anledning af den omtalte Forøgelse af Budeiies Antal er Fordelingen paa Lrjnningeriie 
foretagem i Lighed med hvad der tidligere har fundet Sted saaledes, at der er opført 33 ei 1200, 
34 Ti 1000, 41 Ti 840 og 66 Ti 700 (istedenfor som nu 30홢홢31홢홢38«홢60). 

ad A· 1. i. Under Behandlingen i Folkethiiiget af Finantslovforslaget for 1877홢78 blev 
der af Jndenrigsiniiiistereii stillet et Forslag om en Foi«øgelse af Posthusenes Kontorholdsgodtgjvrelse 
navnlig af Hensyn til det forøgede Arbeide, som soraarfages ved den stærke Udvikling as Land-enst- 
væsenet (Skrivelse af 6te Januar 1877 til Folkethingets Finantsudvalg, Rigsdagstidende for 1876 
홢홢77 Tillæg B. Spalte 751홢홢54). Dette Forslag, som oæsentligst var fremkaldt ved en Ytriiig i 
Finantsudvalgets Betænkning Migsdagstidende Tillæg B. Spalte 181홢 82 Nr. 40), blev dog ikke 

- vedtaget, idet man foiinente, at Sagen maatte gjøres til Gjenstand for en nøiagtigere Undersøgelse, 
end Tiden dengang havde tilladt at foretage, uagtet det erkjendtes, at der mulig kunde være Anled- 
ning til en saadan Forhøielse. Man har senere underkastet Spørgsmaalet en fornyet Overveielse, 
og det er herved blevet yderligere beskyttet, at de Kontorholdsvederlag som ere fastsatte ved Loven 
as 4de Mai 1875, under de nuværende Forhold ere temmelig knapt tilmaalte, og at det især er 
den Del af Godtgjvrelserna der er betegnet til at tilveiebringe den fornødne Medhjælp ved Post- 
husene, som er iitilstrækkelig, hvortil Grunden maa fziges i det forøgede Arbeide, der fremkaldes saavel 
ved Landposternes Forøgclse og Udvidelse som ogsaa ved Oprettelsen af Gxpeditioner og Medsam- 
lingsstederz Postgangenes Forøgelse med videre. Man er imidlertid ved en Undersøgelse af Forhol- 
dene paa hvert enkelt Sted kommen til det Resultat, at der ikke forinden den almindelige Revision af 
Kontorholdsloven skal foretages, er tilstrækkelig Anledning til at foreslaa en gjennemgaaende Forøgelse 
af Kontorholdet og man har derfor indskrænket sig til at søge en mindre Sum bevilget til Fordeling 
mellem nogle enkelte Posthuse hvor Underskuddet er mest fremtrædende. Kun for de mindste Post- 
expeditionen ved hvilke der i Kontorholdsloven alene er betegnet et Beløb af 300 Kr. eller der- 
under til Assistance, maa det anses for nødvendigt at forøge dette Beløb til 400 Kr., der maa 
antages for at være den mindste Sum, for hvilken der overhovedet kan tilveiebringes brugbar Med- 
hjælp. Fremdeles medføre de lokale Forholds Udvikling paa nogle Steder, at det vil være nødvendigt 
at paalægge Posthusene «en forøget Virksomhed ved Udvidelse af Distributionen o. desl., og at forsyne 
dem med de fornødne Midler for at sætte dem istand dertil. 홢- Endelig maa, som alt bemærket i, 


